Current to May 17, 2023
Last amended on June 17, 2019
À jour au 17 mai 2023
Dernière modification le 17 juin 2019
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

are set out at the end of this document under the heading
“Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 17 mai 2023. Les dernières
modifications sont entrées en vigueur le 17 juin 2019.
Toutes modifications qui n'étaient pas en vigueur
au 17 mai 2023 sont énoncées à la fin de ce document
sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to May 17, 2023
Last amended on June 17, 2019
iii À jour au 17 mai 2023
Dernière modification le 17 juin 2019
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Specifications Relating to the Design, Composition,
Construction and Performance of Metering
Assemblies Incorporating Electronic Automatic
Temperature Compensators and Relating to the
Installation and Use Thereof
Normes de conception, de composition, de
construction et de fonctionnement des ensembles de
mesurage comportant un compensateur
automatique de température de type électronique,
ainsi que les caractéristiques de leur installation et
utilisation
1 Short Title 1 Titre abrégé
2 Interpretation 2 Définitions
3 Application 3 Application
4 Exception 4 Dérogation
5 Design, Composition and
Construction
5 Conception, composition et
construction
19 Performance 19 Fonctionnement
23 Installation and Use 23 Installation et utilisation
Current to May 17, 2023
Last amended on June 17, 2019
À jour au 17 mai 2023
Dernière modification le 17 juin 2019
Registration Enregistrement
SI/90-155 October 24, 1990 TR/90-155 Le 24 octobre 1990
WEIGHTS AND MEASURES ACT LOI SUR LES POIDS ET MESURES
Metering Assemblies Incorporating Electronic ATCs
Specifications